2025年10月10日

各位

会社名  コロンビア・ワークス株式会社

代表者名 代表取締役 中内 準

（コード番号：146A 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 水山 直也

（TEL．03－6427－1562）

初めての投資家様向け

成長可能性に関する会社説明資料

 人が本当に求めている街づくりを目指し、テーマ型不動産開発を展開するコロンビア・ワークス

株式会社（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：中内 準、以下「当社」）は、初めて当社を知っ

た投資家様向けに会社説明資料を公開いたしましたのでお知らせします。

資料URL https://columbiaworks.jp/wpc/wp-content/uploads/2025/10/5f6f166

56453c76e7b0850d071875f41.pdf

資料内容 1. 会社概要・沿革

2. 事業概要

テーマ型不動産とは

開発種別・スキーム

3. テーマ型不動産の競争優位性

市場環境

競争優位性と競争力の源泉

4. 中期経営計画

プライム市場への移行に向けて

5. 経営指標推移

6. Appendix

業績予想の前提

以上

https://columbiaworks.jp/wpc/wp-content/uploads/2025/10/5f6f16656453c76e7b0850d071875f41.pdf
https://columbiaworks.jp/wpc/wp-content/uploads/2025/10/5f6f16656453c76e7b0850d071875f41.pdf